
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rohia , nr. 152 

Tel. 0262708077, 

e-mail: scoala.rohia@yahoo.com  

CONSIULIU DE ADMINISTRAȚIE  
AL ȘCOLII GIMNAZIALE „NICOLAE STEINHARDT” ROHIA 
 
 
 
 

Hotărârea nr. 1/2017 

Privind aprobarea perioadei de recuperare a orelor de curs suspendate 
în perioada 09-13.01.2017 

 
 
 
 Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Nicolae Steinhardt” Rohia, 
întrunit în ședința ordinară din 7.11.2016; 
 În temeiul: 

 art. 5 din OMENCS nr. 4577/2016 privind structura anului școlar 2016-2017 
 art. 15 lit. cc) OMEN 4619/2014 privind atribuțiile Consiliului de administrație; 
 art. 11 alin. (8) OMENCS 5079/2016 privind aprobarea Regulamentului – cadru de 

organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar; 
Văzând: 

 Hotărârea CJSU Maramureș nr. 1 și nr.2/2017 referitoare la suspendarea orelor de 
curs în perioada 09.01.2017 – 13.01.2017; 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

Art. 1. Se aprobă calendarul de recuperare a orelor de curs suspendate în perioada 
09-13.01.2017 prin reducerea orelor de curs la o perioadă de 45 de minute și a 
pauzei la 5 minute. 

Art. 2. Perioada de recuperare va fi timp de 6 săptămâni pentru învățământul 
gimnazial, și respectiv de 4 săptămâni pentru învățământul primar. 

Art. 3. Prevederile prezentei hotărâri intră în vigoare la data de 13 februarie 2017 
(odată cu începutul semestrului AL II-lea). 

Art. 4. Hotărârea se comunică întregului personal didactic. 
 

Președinte, 
Director Prof. Mihai Călin MUREȘAN 

CONSEMNEAZĂ, 
Secretar, 

Nelu COSMA 

mailto:scoala.rohia@yahoo.com

